01/09/2021

Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM)

PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN DI PEJABAT MPC SARAWAK

1 Bayaran Perkhidmatan Kawalan Keselamatan di Pejabat MPC Sarawak bagi 
tempoh 4 bulan (September hingga Disember 2021)

4.00 7,332.44 29,329.76

Amaun Ringgit Malaysia: Dua Puluh Sembilan Ribu Tiga Ratus Dua Puluh Sembilan dan Tujuh Puluh 
Enam  Sen Sahaja Jumlah Kasar 29,329.76

Pemohon NORZIAH BTE KABIL

Disediakan NORZIAH BTE KABIL
PEMBANTU TADBIR Tarikh 30/08/2021 10:56 PGJawatan

Disahkan KHATIJAH BINTI RAHMAT
Jawatan PENOLONG PENGURUS Tarikh 31/08/2021 09:21 PTG

[...]

01/09/2021

Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM)

PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN DI PEJABAT MPC SARAWAK

1 Bayaran Perkhidmatan Kawalan Keselamatan di Pejabat MPC Sarawak bagi 
tempoh 4 bulan (September hingga Disember 2021)

4.00 7,332.44 29,329.76

Amaun Ringgit Malaysia: Dua Puluh Sembilan Ribu Tiga Ratus Dua Puluh Sembilan dan Tujuh Puluh 
Enam  Sen Sahaja Jumlah Kasar 29,329.76

Pemohon NORZIAH BTE KABIL

Disediakan NORZIAH BTE KABIL
PEMBANTU TADBIR Tarikh 30/08/2021 10:56 PGJawatan

Disahkan KHATIJAH BINTI RAHMAT
Jawatan PENOLONG PENGURUS Tarikh 31/08/2021 09:21 PTG